Российская  Федерация
Камчатский край
Тигильский  район
село  Ковран
Администрация муниципального образования                                    сельское поселение «село Ковран»
688621 Камчатский край Тигильский район
село Ковран ул. 50 лет Октября, д. 20                                                                                                                       тел. 28-0-33  тел. - факс 28-0-17

                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 «14 »  февраля 2017 г.	                                                                               № 11
[bookmark: _GoBack]
О создании приёмочной комиссии и назначении ответственных за проведение экспертизы результатов, предусмотренных контрактами.

Руководствуясь статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации приёмки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами.

        1. Создать с 15 февраля 2017 г. приёмочную комиссию администрации сельского поселения «село Ковран» путем утверждения постоянного состава её работников.
2. Утвердить прилагаемое Положение о приёмочной комиссии и проведении экспертизы администрации сельского поселения «село Ковран»
        3. Включить в состав приёмочной комиссии следующих сотрудников Председатель приёмочной комиссии:
1) глава сельского поселения «село Ковран» Бей Владимир Иванович.
Члены приёмочной комиссии:
2)  заместитель главы администрации сельского поселения «село Ковран» Квасова Ирина Михайловна.
3) Специалист-эксперт администрации сельского поселения «село Ковран» Поспелов Олег Александрович.
4) Главный бухгалтер администрации сельского поселения «село Ковран» Коснырева Татьяна Владимировна.
5) Специалист 1-го разряда администрации сельского поселения «село Ковран» Гончарова Валентина Николаевна.

           4. Назначить на постоянной основе ответственными за проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами следующих сотрудников:
        1) Заместитель главы администрации сельского поселения «село Ковран» Квасова Ирина Михайловна.
2) Специалист-эксперт администрации сельского поселения «село Ковран» Поспелов Олег Александрович.
 3) Главный бухгалтер администрации сельского поселения «село Ковран» Коснырева Татьяна Владимировна.
4) Специалист 1-го разряда администрации сельского поселения «село Ковран» Гончарова Валентина Николаевна.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «село Ковран»                                                    В.И.Бей